
S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

R: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

Položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plvnovod 3340824

1 723214114 Armatura přír.- filtr plynový C 26-601-525, DN 25 ks 1,00000 3166,00 3166,00

2 723215114ROOA Kohout kulový uzav DN 32 s nav.pří kus 2,00000 4144,00 8288,00

3723150304 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6 m 20,00000 403,00 8060,00

4723150303 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6 m 24,00000 369,00 8856,00

5 723160335 Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4 ks 1,00000 396,00 396,00

6 723160205 Přípojka k plynoměru, závítová bez ochozu G 5/4 ks 1,00000 2054,00 2054,00

7723239103 Montáž plynovodních armatur, 2 závíty, G 1 kus 6,00000 111,00 666,00

8 723236115ROOA Kohout kulový, vnítřní-vnítřní závit, DN 25 kus 2,00000 497,00 994,00

9 723236116ROOA Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závít, DN 32 kus 1,00000 737,00 737,00

10 998723102 Přesun hmot pro vnítřní plynovod, výšky do 12 m t 0,32141 595,00 191,24

Díl: 731 Kotelnv 17508808
11 731159316ROOA Montáž kotle teplov.plyn. soubor 1,00000 5255,00 5255,00

12 731411141 Odvaděč kondenzátu 60/180 mm kus 6,00000 1 146,00 6876,00

13 731411131 ROOA Odkouřeni koaxiální na komíny 60/100 dl. 0,5 m sada 1,00000 2730,00 2730,00

14 731411111 Odkouření koax.svislé 60/100 dl.1 ,3m vč.stř.nást. sada 1,00000 2469,00 2469,00

15 731411153 Kus prodlužovací odkouřeni 60/100 mm dl. 2,0 m kus 4,00000 2361,00 9444,00

16 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 1,00000 59,00 59,00

17 731412252ROOA Kus prodlužovací odkouřeni -napojení stávajícího kus 45,00000 1 300,00 58500,00

vložkováni dl. 1,0 m-bude dle stavajícího

18 731412251ROOA Kus prodlužovací odkouřeni -prodložení původního dl. 0,5 kus 9,00000 916,00 8244,00

m

19 731412232ROOA Odkouřeni připojení na komín -prodloužení původního sada 3,00000 5748,00 17244,00
d1.0,5 m

20 722223122ROOA Kohout kul.,vypouš. DN 10 kus 2,00000 162,00 324,00

21 731411544ROOA Připojovací sada na vedení spal.vzduchu a spalin kus 1,00000 1 282,00 1282,00

22 998731102 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,11452 4620,00 529,08

23 4841736011A Kotel stacionární kondenzační se zásobníkem 901TUV kus 1,00000 60233,00 60233,00

24 5513808040 Cidlo vnější teploty pro regulátor vytápění kus 1,00000 1 899,00 1899,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 110631 54
25 733163101ROOA Potrubí z měděných trubek D 12 x 1,0 mm V položkách m 62,00000 268,00 16616,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek
včetně montáže.

26 733163102ROOA Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm V položkách m 42,00000 300,00 12600,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek

včetně montáže.

27 733163103ROOA Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm V položkách m 56,00000 346,00 19376,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek

včetně montáže.

28 733163104ROOA Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm,V položkách m 22,00000 397,00 8734,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek

včetně montáže.

29 733163105ROOA Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm,V položkách m 52,00000 588,00 30576,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek
včetně montáže.

30 733163106ROOA Potrubí z měděných trubek O 35 x 1,5 mm,V položkách m 6,00000 741,00 4446,00

jsou započteny náklady na dodávku potrubí a, tvarovek
včetně montáže.

31 722182004RT1A Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 58,00000 42,00 2436,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 35



Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

R: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
32 722182001RT1A Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 120,00000 30,00 3600,00

33 733190106 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 240,00000 8,00 1 920,00

34 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubi, výšky do 24 m t 0,24964 1 280,00 319,54

35 283771142A Izolace potrubí 35x25 mm šedočerná-trubice dutého m 6,00000 76,00 456,00
profilu z pěnového polyetylenu

36 283771121A Izolace potrubí 28x25 mm šedočerná-trubice dutého m 52,00000 64,00 3328,00
profilu z pěnového polyetylenu

37 283771033A Izolace potrubí 22x25 mm šedočerná-trubice dutého m 22,00000 57,00 1254,00
profilu z pěnového polyetylenu

38 283771022A Izolace potrubí 18x25 mm šedočerná-trubice dutého m 56,00000 52,00 2912,00
profilu z pěnového polyetylenu

39 283771009A Izolace potrubí 15x25 mm šedočerná-trubice dutého m 42,00000 49,00 2058,00
profilu z pěnového polyetylenu

Díl: 734 Armatury 111367,73
40 734319113ROOA Montáž termostatické hlavice kus 36,00000 286,00 10296,00

41 734266452ROOA Sroubení jednotr.přímé termo.hlavice DN15 kus 36,00000 1 022,00 36792,00

42 734213112ROOA Ventil automatický odvzdušňovací DN 15 kus 36,00000 189,00 6804,00

43 734449113ROOA Montáž regulátoru včetně doplňků ks 1,00000 412,00 412,00

44 734265312ROOA Sroubová spojka s vnějším závítem a koncem na pájení kus 2,00000 117,00 234,00
15/1/2"

45 734265315ROOA Sroubová spojka s vnějším závitem a koncem na pájení kus 2,00000 383,00 766,00
35/3/8"

46 734265317ROOA Sroubová spojka s vnějším závitem a koncem na pájení kus 2,00000 1110,00 2220,00
35/5/4"

47 734439104ROOA Montáž termostatu kus 1,00000 337,00 337,00

48 998734103 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,02865 968,00 27,73

49 551373043A Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami, kus 36,00000 1348,00 48528,00
kapalinová náplň, ochrana proti zamrznuti •• stupnice 1 - 5,
rozsah nastavení od 60 C do 280 C

50 55121090.MA Proporcionální přepouštěcí ventil s plynule nastavitelnou kus 1,00000 1 144,00 1 144,00
hodnotou diferenčního tlaku,1 0- 60 kPa a, s uzavíráním

DN 152 MPa 1200 C, těleso, víko, vře

51 34196350.AA Termostat digitální pokojový kus 1,00000 3807,00 3807,00

Díl: 735 Otopná tělesa 137331 30
52 735157202ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu t1.1,25mm- kus 2,00000 2361,00 4722,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-47/300/600 - 0.4,
provozní přetlak 1,OMPa, rnax.provoz.tep.tžů=C

53 735157261 ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu t1.1,25mm- kus 8,00000 2613,00 20904,00
FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-47/600/500 - 0,678,
provozní přetlak 1,OMPa, rnax.provoz.tep.tžůtC

54 735157464ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu t1.1,25mm- kus 1,00000 3289.00 3289,00
FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-63/600/800 - 2,88,
provozní přetlak 1,OMPa, rnax.provoz.tep.tžů=C

55 735157586ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu t1.1,25mm- kus 1,00000 5113,00 5113,00
FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-66/900/1000 - 8 •. 037
provozní přetlak 1,OMPa, rnax.provoz.tep.tžů'C

56 735157566ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu t1.1,25mm- kus 1,00000 4022,00 4022,00
FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-66/600/1000 - 5 •. 291
provozní přetlak 1,OMPa, max.provoz.tep.tžú'C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

R: SO 01.3 Vytápění a vnitřní plyn

Položkový rozpočet

P.Č Číslo položky . Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
57 735157565ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu ti. 1,25mm- kus 6,00000 3852,00 23112,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-66/600/900 - 4,762,

provozní přetlak 1,OMPa, max.provoz.tep.120 C

58 735157564ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu ti. 1,25mm- kus 11,00000 3683,00 40513,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131-66/600/800 - 4,233,

provozní přetlak 1,OMPa, max.provoz.tep.120 C

59 735157512ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu ti. 1,25mm- kus 2,00000 4580,00 9160,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131- 66/300/2000 - 5" 292
provozní přetlak 1,0MPa, max.provoz.tep.120 C

60 735157508ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu ti. 1,25mm- kus 2,00000 3529,00 7058,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131- 66/300/1200 - 3" 175
provozní přetlak 1,OMPa, max.provoz.tep.120 C

61 735157507ROOA Desková otop. tělesa z ocelového plechu ti. 1,25mm- kus 2,00000 3402,00 6804,00

FeP01 dle EN 10130 a EN 10131- 66/300/1000 - 2" 6'46
provozní přetlak 1,OMPa, max.provoz.tep.120 C

62 735158220 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 36,00000 237,00 8532,00

63 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 116,43800 12,00 1 397,26

64 735153300 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 36,00000 52,00 1872,00

65 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,76566 1 088,00 833,04

Díl: 783 Nátěrv 3158.00
66 783424340 Nátěr syn tet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 18,00000 63,00 1 134,00

67 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 44,00000 46,00 2024,00

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 3863600
68 904 R01A Hzs-zkousky v ramci montaz.praci - Dilatační zkouška h 10,00000 413,00 4130,00

69 904 R01A Hzs-zkousky v ramci montaz.praci - Tlaková zkouška h 10,00000 413,00 4130,00

70 904 R02A Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 24,00000 413,00 9912,00

71 900 R02A Prostupy konstrukcemi a stavební zapravení h 40,00000 355,00 14200,00

72 905 R01A Hzs-revize provoz. souboru a st.obj.-plyn h 12,00000 522,00 6264,00

Díl: M23 Montáže notrubl 10599.00
73 230170001 ROOA Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 1,00000 2530,00 2530,00

74 230260014ROOA Funkční zkouška teplovod ..systému - kotel K 1 kus 1,00000 8069,00 8069,00

L

1

1

1 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 35



L

,
1

1

1

Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 5956080

1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 774,00000 68,00 52632,00

2 612403384 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 69,00000 95,00 6555,00

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 1,05000 356,00 373,80

Díl: 713 Izolace tepelné 2648900
4 713552111 ROOA Požární ucpávka oboustranná 0,75m2 vč. materiálu kus 8,00000 445,00 3560,00

5 713582126RT4A Dveře rozvaděče atyp., protipož. od. EW 60 DPl ,(rozměry kus 3,00000 7643,00 22929,00
dle stáv. rozv.: RE, RH, ROl, R02)

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 744000
6909 ROOA Demontáže původní el. instalace, osvětlovadel, h 20,00000 372,00 7440,00

hromosvodů

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na 12636,00
nozemnlch stavbách

7 953991211 ROOA Osazení hmoždinek ve stěnách z betonu DN 6 - 8 mm,V kus 468,00000 27,00 12636,00
položce je kalkulováno vyvrtání otvorů a dodávka,
hmoždinek.

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 87905,00

8 460680042ROOA Průraz zdivem v betonové zdi t 30 cm kus 4,00000 1466,00 5864,00

9 973046161 Vysekání kapes z bet. špalík, krabice 1Oxl Ox5 cm kus 3,00000 92,00 276,00

10 973046191 Vysekání kapes bet. špalík, krabice 15x15xl Ocm kus 3,00000 181,00 543,00

11 973046141 Vysekání kapes ze bet. špalíky, krabice 5x5x5 cm kus 281,00000 61,00 17141,00

12 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 774,00000 65,00 50310,00

13 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 69,00000 92,00 6348,00

14 460680023RT2A Průraz zdivem v cihlové zdi tlou ky 45 cm kus 7,00000 463,00 3241,00

15 460680021RT1A Průraz zdivem v cihlové zdi tlou 15 cm kus 34,00000 123,00 4182,00

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot 929763
16999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 14,06600 661,00 9297,63

Díl: M201VD Rozvaděč RE 1649200
17 220110564ROOA Montáž celoplech.rozvaděče D 1 do zdi kus 1,00000 3110,00 3 110,00

18 357116440A Skříň oceloplech. Z600x900x250mm s Místo pro kus 1,00000 4231,00 4231,00
elektroměr 3f, 2s, 40A, s Místo pro HDO

19 210 120453ROOA Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni kus 1,00000 267,00 267,00

20 35822002316 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3 kus 1,00000 822,00 822,00

21 210120402ROOA Jistič vzduch. 1pólový kus 1,00000 79,00 79,00

22 35822001010 Jistíč do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-l kus 1,00000 294,00 294,00

23 210 1721 09ROOA Montáž lišt kus 5,00000 35,00 175,00

24 374552990007A Napájecí a nul. lišta kus 5,00000 275,00 1 375,00

25 34195A Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový podružnýl ks 1,00000 1 183,00 1 183,00
pomocný

26 210230272ROOA Revize a zprovoznění rozvaděče včetně kompoletace a kus 1,00000 4493,00 4493,00
úpravy

27 210050832ROOA Tabulka číslovací -nápis na dveře-počet písmen a schéma kus 4,00000 61,00 244,00

28 210020953RT2A Tabulka výstražná včetně dodávky štítku- na dveře kus 3,00000 73,00 219,00

Díl: M204VD Rozvaděč R03 4706200
291220110562ROOA IMontáž rozvaděče-včetně otvoru I kus I 1,000001 2408,001 2408,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 35

c



L

Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
30 35712309A Skříň plast. Z550x500x140mm s dveřmi kus 1,00000 2106,00 2106,00

31 210120463ROOA Jistič vzduch.3pólový ve skříni nad 25A kus 3,00000 370,00 1110,00

32 35811705A Spínač40A, 400V stř, na DIN kus 1,00000 790,00 790,00

33 35825727.AA Proudový chránič FI40/003/4 kus 2,00000 2304,00 4608,00

34 210120453ROOA Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni kus 3,00000 267,00 801,00

35 35889021 .AA Proudový chránič s jističem FI10/003/2 kus 3,00000 1 315,00 3945,00

36 210120402ROOA Jistič vzduch. 1pólový kus 22,00000 79,00 1738,00

37 35822001040 Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1 kus 6,00000 192,00 1 152,00

38 35822001012 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 2,00000 181,00 362,00

39 35822001010 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 1,00000 294,00 294,00

40 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 1,00000 151,00 151,00

41 35822002013 Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1 N kus 12,00000 333,00 3996,00

42 211150301ROOA Montáž relé kus 6,00000 249,00 1494,00

43 3582112-8A Relé 2M, cívka 230V stř. kus 5,00000 949,00 4745,00

44 3582110-3A Casové relé 6A, cívka 230V stř. kus 1,00000 527,00 527,00

45 210172109ROOA Montáž lišt kus 10,00000 35,00 350,00

46 374552990007A Napájecí a nul. lišta kus 10,00000 275,00 2750,00

47 210140021ROOA Transformátor zvonkový - zapojení kus 1,00000 55,00 55,00

48 374230101A Zvonkový transformátor 230/3-5-8V kus 1,00000 237,00 237,00

49 210020953RT2A Tabulka výstražná včetně dodávky štítku- na dveře kus 2,00000 73,00 146,00

50 210050832ROOA Tabulka číslovací -nápis na dveře-počet písmen a schéma kus 4,00000 61,00 244,00

51 210257-01 VDA ochrana I.a II. stupně ks 1,00000 7377,00 7377,00

52 210230272ROOA Revize a zprovoznění rozvaděče včetně kompoletace a kus 1,00000 4493,00 4493,00

úpravy

53 34195A Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový podružný/ ks 1,00000 1 183,00 1 183,00

pomocný

Díl: M205VD Rozvaděč R04 4698800
54 220110562ROOA Montáž rozvaděče-včetně otvoru kus 1,00000 2408,00 2408,00

55 35712309A Skříň plast. Z550x500x140mm s dveřmi kus 1,00000 2 106,00 2106,00

56 210120463ROOA Jistič vzduch.3pólový ve skříni nad 25A kus 4,00000 370,00 1480,00

57 35811705A Spínač40A, 400V stř. na DIN kus 2,00000 790,00 1 580,00

58 35825727.AA Proudový chránič FI40/003/4 kus 2,00000 2304,00 4608,00

59 210120453ROOA Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni kus 5,00000 267,00 1 335,00

60 35889021.AA Proudový chránič s jisti čem FI10/003/2 kus 5,00000 1 315,00 6575,00

61 210120402ROOA Jistič vzduch. 1pólový kus 22,00000 79,00 1 738,00

62 35822001012 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 1,00000 181,00 181,00

63 35822002013 Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1 N kus 15,00000 333,00 4995,00

64 35822001040 Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1 kus 6,00000 192,00 1152,00

65 211150301ROOA Montáž relé kus 2,00000 249,00 498,00

66 3582112-8A Relé 20A, cívka 230V stř. kus 1,00000 949,00 949,00

67 3582110-4A Vypínací cívka 230V, šířka nE kus 1,00000 527,00 527,00

68 210172109ROOA Montáž lišt kus 10,00000 35,00 350,00

69 374552990007A Napájecí a nul. lišta kus 10,00000 275,00 2750,00

70 210140021 ROOA Transformátor zvonkový - zapojení kus 1,00000 55,00 55,00

71 374230101A Zvonkový transformátor 230/3-5-8V kus 1,00000 237,00 237,00

72 210020953RT2A Tabulka výstražná včetně dodávky štítku- na dveře kus 2,00000 73,00 146,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

Položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
73 210050832ROOA Tabulka číslovací -nápis na dveře-počet písmen a schéma kus 4,00000 61,00 244,00

74 358247101A Pojistka 2A kus 1,00000 21,00 21,00

75 21 0257-01 VDA ochrana I.a II. stupně ks 1,00000 7377,00 7377,00

76 210230272ROOA Revize a zprovoznění rozvaděče včetně kompoletace a kus 1,00000 4493,00 4493,00

úpravy

77 34195A Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový podružný/ ks 1,00000 1 183,00 1 183,00

pomocný

Díl: M21 Elektromontáže 59295818
78 210010003RT2A Trubka elektroinst. ohebná tuhá FXP20mm,včetně m 63,00000 57,00 3591,00

dodávky trubky

79 210010004RT1A Trubka elektroinst. ohebná tuhá FXP25mm,včetně m 711,00000 54,00 38394,00

dodávky trubky

80 210010006RT1A Trubka elektroinst. ohebná tuhá FXP50mm,včetně m 19,00000 70,00 1 330,00

dodávky trubky

81 210010035RT1A Trubka elektroinst. ohebná toy32mm,včetně dodávky m 50,00000 233,00 11 650,00

trubky

82 210010333RT1A Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením,včetně kus 3,00000 255,00 765,00

dodávky LK 80/3

83 210010313RT1A Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová,včetně kus 3,00000 172,00 516,00

dodávky KO 125 E s víčkem

84 210010311RT1A Krabice 68mm s víčkem(KO 68=2ks+ KP68= 44ks KR kus 237,00000 83,00 19671,00

68=12),včetně dodávky krabice s víčkem

85 220300923ROOA Svorkovnice do krabic KR 68 kus 44,00000 76,00 3344,00

86 210010322RT1A Krabice rozvodná KR 97, se zapojenim, kruhová,včetně kus 3,00000 262,00 786,00

dodávky KR 97/5 s víčkem

87 220300924ROOA Svorkovnice do krabic KR 97 kus 3,00000 95,00 285,00

88 210100001 ROOA Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 163,00000 20,00 3260,00

89 210100002ROOA Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 3,00000 20,00 60,00

90 21 01 00003ROOA Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 20,00000 33,00 660,00

91 21 01 00004ROOA Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 25 mm2 kus 8,00000 74,00 592,00

92 210110001 RT2A Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí,včetně kus 30,00000 206,00 6180,00

dodávky spínače

93 210110003RT1A Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí,včetně kus 6,00000 239,00 1434,00

dodávky spínače

94 210110004RT1A Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí,včetně kus 10,00000 218,00 2180,00

dodávky spínače

95 210110005RT1A Spínač nástěnný křižový - řaz. 7, obyč.prostředí,včetně kus 4,00000 263,00 1 052,00

dodávky spínače

96 210110082RT1A Sporáková připojka pod om., 25A, 400V (V25),včetně kus 1,00000 642,00 642,00

dodávky spínače

97 210110051RT6A Tlač. ovladač central stop, IP44 (GS) kus 3,00000 269,00 807,00

98 210110041 RT7 A Tlačítko zvonkové polozap. se štítkem, IP20 (ZV) kus 4,00000 180,00 720,00

99 734432126ROOA Prostorový termostat IP20 (Th) kus 1,00000 2546,00 2546,00

100 220711301ROOA Montáž čidla kus 7,00000 278,00 1946,00

101 34531510A Cidlo pohybu stropní 10A, 250V (CP) kus 7,00000 864,00 6048,00

102 210111011RT6A Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE,včetně kus 112,00000 237,00 26544,00

dodávky zásuvky a rámečku

103 210111014RT6A Zásuvka domovní polozap. dvojitá 2x2P+Z (Z2)),včetně kus 7,00000 286,00 2 002,00

dodávky zásuvky a rámečku

104 210111131 ROOA Zásuvka průmyslová IP 44 2P+PE-montáž kus 17,00000 126,00 2 142,00

105 34551633A Zásuvka domovní polozap. 2P+Z s přep. o. (Z1 P) kus 17,00000 812,00 13804,00

L Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 35



L

I
r
I
L

Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

~
P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
106 210800646RT 1A Vodič uzemňovací CYA1PEx6,včetně dodávky vodiče m 46,00000 52,00 2392,00

CYA6

107 210800648RT 1A Vodič uzemňovací CYA1PEx16,včetně dodávky vodiče m 1,00000 74,00 74,00

CYA 16

108 222270302ROOA AY 4 v trubce m 82,00000 32,00 2624,00

109 34142156 Vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2 m 82,00000 9,00 738,00

110 210810005RT1A Kabel CYKY~m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený,včetně m 175,00000 33,00 5775,00

dodávky kabelu CYKY-O 3x1,5

111 210810005RT1A Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený,včetně m 636,00000 33,00 20988,00

dodávky kabelu CYKY3Jx1,5

112 210810015RT1A Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený,včetně m 135,00000 42,00 5670,00

dodávky kabelu

113 210810006RT1A Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený,včetně m 1 186,00000 42,00 49812,00

dodávky kabelu CYKY3Jx1 ,5

114 21081 0017RT3A Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm, volně m 46,00000 162,QO 7452,00

uložený,včetně dodávky kabelu 5x10 mm2

115 210810014RT3A Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně m 15,00000 255,00 3825,00

uložený,včetně dodávky kabelu 4x25 mm2

116 210802308RT1A Sňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 volně uložená,včetně dodávky m 13,00000 32,00 416,00

šňůry CYSY 3Jx1 ,5

117 210802309RT1A Sňůra CYSY 3 x 2,50 mm2 volně uložená,včetně dodávky m 3,00000 41,00 123,00
šňůry CYSY 3Ax2,5

118 210802302RT1A Sňůra CYSY 2 x 1 mm2 volně uložená,včetně dodávky m 13,00000 26,00 338,00
šňůry CYSY 2Ax1

119 210220321 RT1A Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku,včetně kus 4,00000 121,00 484,00

dodávky svorky + Cu pásku

120 210257-01 VDA Přepě ová ochrana I.a II. stupně ks 2,00000 7377,00 14754,00

121 210800549RT1A Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky m 50,00000 74,00 3700,00

vodiče CY 16

122 210220010ROOA Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 m 3,50000 13,00 45,50

123 210220021RT1A Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2,včetně m 71,00000 85,00 6035,00

pásku FeZn 30 x 4 mm

124 210220022RT1 A Vedení uzemňovací v FeZn, D 8 - 10 mm,včetně drátu m 25,00000 102,00 2550,00

FeZn 10 mm

125 210220101RT3A Vodiče svodové D do 10,AI10,Cu 8 +podpěry,včetně m 85,50000 245,00 20947,50

dodávky drátu FeZn 8 mm - na stěnu včetně podpěr, PV
01

126 2102201 01 RT4A Vodiče svodové D do 10,AI10,Cu 8 +podpěry,včetně m 134,00000 299,00 40066,00

dodávky drátu PV 14 -na hřebeni a na střeše

127 35444180A Drát 8 AIMgSi m 230,47500 13,00 2996,18

128 210220301RT1A Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně kus 18,00000 129,00 2322,00

dodávky svorky SO

129 210220301RT2A Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně kus 13,00000 109,00 1417,00

dodávky svorky SS

130 210220301 RT3A Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/,včetně kus 7,00000 144,00 1 008,00

dodávky svorky SZ

131 210220302RT2A Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, kus 14,00000 177,00 2478,00
atd/,včetně dodávky svorky SR 3a Fe

132 210220302RT3A Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, kus 3,00000 166,00 498,00
atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm

133 210220372RT1A Uhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva,včetně kus 6,00000 598,00 3588,00
ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 35



L

L

Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
134 210220401RT1A Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota,včetně kus 6,00000 52,00 312,00

dodávky štítku

135 210220231 ROOA Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan kus 3,00000 328,00 984,00

136 35443170 Tyč jímací s rovným koncem Cu JR1,0 Cu kus 3,00000 875,00 2625,00

137 21007515-2A Přípojnice HOP-1ks kus 1,00000 3397,00 3397,00

138 210201002ROOA Svítidlo zářivkové 4x40 W stropní-montáž kus 77,00000 510,00 39270,00

139 348241104A EL 1- Svítidlo podhled.vestavné zářivkové leštěná kus 70,00000 1 309,00 91630,00

mřížka,4x18W IP20, včetně zdrojů

140 348241103A EL3- Svítidlo podhled.vestavné zářivkové bílá kus 7,00000 1292,00 9044,00

mřížka,3x18W IP20, včetně zdrojů

141 210201038ROOA Svítidlo zářivkové 58 W stropní kus 16,00000 328,00 5248,00

142 348241129A EL 2 Svítidlo podhled.zářivkovézávěsné s asymetrickým kus 6,00000 3096,00 18576,00

refl.1x58W IP20" včetně zdrojů

143 348241109A EL 7 Svítidlo podhled.zářivkové ,1x58W-bílá mřížka. kus 8,00000 1112,00 8896,00

včetně zdrojů

144 348241129A EL 10- Svítidlo podhled.vestavné zářivkové leštěná kus 1,00000 3096,00 3096,00

mřížka, 1x58W IP20, včetně zdrojů

145 348241125A EL 11- Svítidlo podhled.vestavné zářivkové leštěná kus 1,00000 2671,00 2671,00

mřížka,1x36W IP20, včetně zdrojů

146 210201001ROOA Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní kus 16,00000 354,00 5664,00

147 34825114A EL 6 Svítidlo inter.zářivk. nástěnné/stropní 2x26W, kus 10,00000 798,00 7980,00

včetně zdrojů

148 34828422A EL 4 Svítidlo zářivkové stropni 2x18+18W IP20 s kus 6,00000 3626,00 21756,00

nouzovým modelem 3 h, včetně zdrojů

149 21 0201 054ROOA Svítidlo zářivkové 2330302 20 W nástěnné kus 5,00000 277,00 1 385,00

150 34825110A EL 8 Svítidlo inter.zářivk. nástěnné 1x18W IP20, včetně kus 1,00000 582,00 582,00

zdrojů

151 34828434A EL 9 Svítidlo nouzové - 8W/L, 3 h, IP 42 kus 4,00000 1 965,00 7860,00

152 34195A Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový podružnýl ks 5,00000 1183,00 5915,00

pomocný

Díl: M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací 91872,00
technikv

153 222260632ROOA Lišta PVC LE 60, na úchyt. body, zavíčkování m 25,00000 89,00 2225,00

154 222260634ROOA Lišta PVC LE 100, na úchyt.body, zavíčkování m 15,00000 90,00 1 350,00

155 34572178A PVC žlab s víkem 60x40mm m 25,00000 74,00 1 850,00

156 34572140A PVC žlab s víkem 100x40mm m 15,00000 76,00 1 140,00

157 222280215ROOA Kabel UTP kat.6 v trubkách m 2200,00000 23,00 50600,00

158 371201305A Kabel UTP , Cat6, drát m 2200,00000 9,00 19800,00

159 220711402ROOA Montáž poplachové sirény kus 1,00000 745,00 745,00

160 371661020A Siréna vnitřní kus 1,00000 279,00 279,00

161 222325004ROOA Stropní detektor na předem připravené úchytné body kus 6,00000 172,00 1 032,00

162 449861012A Kouřový detektor kus 6,00000 1674,00 10044,00

163 220410708ROOA Pojistka PN 00 100 A kus 3,00000 147,00 441,00

164 34195A Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový podružný/ ks 2,00000 1183,00 2366,00

pomocný

Díl: M46 Zemní práce při montážích 7121300
165 460200264RT2A Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 m 71,00000 569,00 40399,00

166 460560264RT1 A Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 71,00000 67,00 4757,00

167 460030062RT3A Kladení dlažby do lože z malty,včetně dodávky dlaždic m2 35,50000 734,00 26057,00
HBB 50/50/5-zpětné zapravení po rýze

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.4 Elektroinstalace

R: SO 01.4 Elektroinstalace

Položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství . cena I MJ Celkem
Díl: S Přesuny sutí 7844.58
168 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,74200 297,00 814,37

169 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 2,74200 182,00 499,04

170 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,74200 200,00 548,40

171 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27,42000 16,00 438,72

172 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,74200 263,00 721,15

173 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,45200 29,00 477,11

174 979094111 ROOA Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 2,74200 1 222,00 3350,72

175 979990163 Poplatek za skládku suti - plast+sklo t 0,16000 1 265,00 202,40

176 979990101 ROOA Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,58200 307,00 792,67

L

L

L

1 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 35



L

L

Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

R: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 2563676
1 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 145,00000 68,00 9860,00

2612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 315,00000 49,00 15435,00

3612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,96000 356,00 341,76

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 46393,00

4 460680042ROOA Průraz zdivem v betonové zdi 30 cm kus 4,00000 1466,00 5864,00

5 460680023RT2A Průraz zdivem v cihlové zdi tlouš ky 45 cm kus 6,00000 463,00 2778,00

6460680021RT1A Průraz zdivem v cihlové zdi tlouš y 15 cm kus 32,00000 123,00 3936,00

7 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 315,00000 65,00 20475,00

8974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 145,00000 92,00 13340,00

DíI:H99 Ostatní ořesunv hmot 783.29
9 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,18500 661,00 783,29

Díl: M221VD 1 Didaktická audiovizuální technika, 53259,00
vvbavení vvpočetní technikou

10 221-01VDA HDMI kabel, zlacené kontakty, 10m ks 3,00000 1 998,00 5994,00

11 221-02VDA Audiokabel, stereo, jack, 3m ks 3,00000 123,00 369,00

12 221-03VDA Audiokabel, stereo, jack nebo cinch, 15m ks 3,00000 615,00 1 845,00

13 221-04VDA Aktivní USB kabel 10m včetně repeateru a napájení ks 3,00000 1998,00 5994,00

14 221-05VDA Připojné místo - ukončení AV a LAN kabelů v katedře či ks 3,00000 4610,00 13830,00

na stěně systémovým způsobem, profesionální, řešení

včetně potřebných krabic a montáže

15 221-06VDA Vypínač 230V pro vypínání napájecího přivodu pro repro, ks 3,00000 339,00 1 017,00

D+M

16 221-07VDA Uprava přívodu 230V ks 3,00000 1 537,00 4611,00

17 210010321 RT1A Krabice pro zásuvku protahovací, pod om.,včetně kus 30,00000 199,00 5970,00

vyhledání vývodu, krabice

18 21001 0004RT1A Trubka ohebná pod omítku, typ 23 .. 29 mm m 120,00000 54,00 6480,00

19 222270301 ROOA AY 2,5 v trubce(montáž) m 120,00000 28,00 3360,00

20 34176510A Vodič izolovaný AY 2,5 B m 120,00000 2,00 240,00

21 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřební a montážní ks 3,00000 1 183,00 3549,00

materiál

Díl: M222VD 2 Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e 149673.00
22 222-4VDA PATCH CORD - 2m CAT 5e UTP, různé barvy ks 20,00000 146,00 2920,00

23 222-5VDA PATCH CORD - 3m CAT 5e UTP, různé barvy ks 20,00000 155,00 3100,00

24 222290003ROOA MO NT DVOJZASUVKY UTP 2xRJ kus 30,00000 88,00 2640,00

25 371202013A Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT5e UTP (dodávka) sez výšenou kus 30,00000 211,00 6330,00

mech. Odolností

26 222300201 ROOA UKONCENI - FORMA NA KABELU UTP kus 120,00000 28,00 3360,00

27 222293012ROOA MERENI1 KABELU CAT5e .vYHOT. PROTOKOLU kus 60,00000 59,00 3540,00

28 220280222ROOA INSTALACE KABELU UTP m 4200,00000 14,00 58800,00

29 371201301A Cable UTP ca5e HFFR-LSZH m 4200,00000 7,00 29400,00

30 210010321RT1A Krabice pro zásuvku protahovací, pod om.,včetně kus 60,00000 199,00 11 940,00
vyhledání vývodu, krabice

31 222270301 ROOA AY 2,5 v trubce(montáž) m 315,00000 28,00 8820,00

32 34176510A Vodič izolovaný AY 2,5 B m 315,00000 2,00 630,00

33 210010004RT1A Trubka ohebná pod omítku, typ 23 .. 29 mm m 315,00000 54,00 17010,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

R: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

Položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
34 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřební a montážní ks 1,00000 1 183,00 1 183,00

materiál

Díl: M223VD 3 Školní zvonek 11 89400
35 2101406-01A Zvonek školní 24V, 95 dB/1m dodávka a montáž kus 2,00000 1 226,00 2452,00

36 220280102ROOA Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 55,00000 115,00 6325,00

37 34111000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 m 55,00000 10,00 550,00

38 222260021 ROOA Krabice pod omítku + vysekání kus 2,00000 136,00 272,00

39 34571521A Krabice se svorkovnicí kus 2,00000 38,00 76,00

40 220899999ROOA Oživení, instalace, zaškolení, zkušební provoz h 2,00000 518,00 1 036,00

41 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřební a montážní ks 1,00000 1 183,00 1 183,00

materiál

Díl: M224VD 4 Školní rozhlas 100V 6338700
42 220280102ROOA Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 170,00000 115,00 19550,00

43. 34111030 Kabel silcvý s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 170,00000 13,00 2210,00

44 222360-1A Montáž a dodávka - Reproduktor skříňka 100V, EN54-24, kus 16,00000 2289,00 36624,00

do 6W

45 220899999ROOA Oživení, zaškolení, zkušební provoz h 2,00000 518,00 1 036,00

46 222260021 ROOA Krabice pod omítku + vysekání kus 16,00000 136,00 2176,00

47 34571521A Krabice se svorkovnicí kus 16,00000 38,00 608,00

48 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřebni a montážní ks 1,00000 1 183,00 1 183,00
materiál

Díl: M225VD 5 IP Dveřní videointerkom 13320,00
49 222731-03A bytový barevný dotykový IP monitor, 7#39;amp;quot; LCD, kus 5,00000 120,00 600,00

1024x600, 4 tlačítka, mikrofon, reproduktor •• RJ45 (LAN),
RS485, alarm ilO, napájení POE(DC24V) nebo DC12V,

50 222330-02A Zdroj pro zámek, 24V-2A, zálohovaný, včetně krabice kus 1,00000 7393,00 7393,00

51 220899999ROOA Oživení, zaškolení, zkušební provoz h 8,00000 518,00 4144,00

52 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřební a montážní ks 1,00000 1 183,00 1 183,00
materiál

Díl: M227VD 7 Elektrická zabezpečovací signalziace EZS 7114,00

53 2223308-1A Dodávka a montáž - Hlásič - detektor pohybu kus 1,00000 1840,00 1 840,00

54 222280213ROOA Kabel EZS, EPS, DT do 9 mm v trubkách m 25,00000 29,00 725,00

55 34121109A Kabel pro EZS m 25,00000 14,00 350,00

56 21 0010004RT1 A Trubka ohebná pod omítku, typ 23 .. 29 mm m 25,00000 54,00 1 350,00

57 222270301 ROOA AY 2,5 v trubce(montáž) m 25,00000 28,00 700,00

58 34176510A Vodič izolovaný A Y 2,5 B m 25,00000 2,00 50,00

59 210010321RT1A Krabice KO 68 pod om ítku vč. vysekání lůžka kus 2,00000 199,00 398,00

60 220899999ROOA Oživení, zaškolení, zkušební provoz h 1,00000 518,00 518,00

61 34195A Materiál pro elektroinstalaci-Drobný spotřební a montážní ks 1,00000 1 183,00 1 183,00
materiál

Díl: S Přesuny sutí 537949
62 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,87900 297,00 558,06

63 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 1,87900 182,00 341,98

64 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,87900 200,00 375,80

65 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,78800 16,00 300,61

66 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,87900 263,00 494,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

R: SO 01.5 Elektroinstalace - Slaboproudé rozvody

Položkový rozpočet

'.'

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
67 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,03000 29,00 435,87

68 979094111ROOA Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 1,87900 1 222,00 2296,14

69 979990101 ROOA Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,87900 307,00 576,85

L

L

L

L Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 35



S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

."

R: VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Položkový rozpočet

_.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: M Montážní přirážky 282909.00

1 220890084ROOA Vypracování výrobní dokumentace h 32,00000 507,00 16224,00

2 220890084ROOA Inženýrská činnost dodavatele - práce spojené s realizací h 65,00000 507,00 32955,00

kolaudace (vyjádření, revize, zkoušky, atd.)

3 220890084ROOA Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) h 145,00000 507,00 73515,00

4 220890084ROOA Učast statika na stavbě h 20,00000 507,00 10140,00

5 110 ROOA Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava (vč, % 150075,00000 0,50 75037,50

010 -zpracování a projednání, řízení dopravy, apod.)

6201 ROOA Kompletační činnost a Koordinační činnost hlavního % 150075,00000 0,50 75037,50
dodavatele

I
L

L

L Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 35



Položkový rozpočet

S: 100003 S3 stavební úpravy objektu MŠ nám.Republiky č.p. 15

O: ZS Zařízení staveniště

R: ZS Zařízení staveniště

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 12995850

1 762088116ROOA Zakrývání provizorní plachtou kus 2,00000 10000,00 20000,00

15x20m, vč.odstranění( ochrana materiálů sypkých,stavby
při výstavbě, zdivo-krov a pod)

2 762991111 ROOA Montáž a demontáž stavebního výtahu m 7,00000 500,00 3500,00

3 762991121 ROOA Pronájem stavebního výtahu den 212,91700 500,00 106458,50

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 21728,63
(zámečnické}

4 767914130 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 47,25000 174,00 8221,50

5767914830 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 47,25000 106,50 5032,13

6 553437218A Panel mobilní ohrady 305 cm s branou dvojkřidloutjen kus 0,40000 4000,00 1 600,00
amortizace 4466,75kč/5)

7 553437205A Panel mobilní ohrady 305x163 crnjjen kus 2,75000 2500,00 6875,00
amortizace2511,89kč/5)

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 3049500
8 831230110RAOA Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště m 15,00000 500,00 7500,00

908211320A Voda pitná - vodnéípředpoklad 365 dnůx3m3) m3 547,50000 42,00 22995,00

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na 41 062,50
pozemních komunikacích a zpevněných
nlochách

10 914992001 ROOA Značení dopravní a vývěsní značky včetně stojanu - kus 912,50000 45,00 41 062,50
den(značení stavby a vjezdu/výjezdu vozidel)

Díl: H01 Budovv občanské výstavby 331203
11 998014205 Přesun hmot. mobilní buňky, příplatek do 5 km t 2,87500 730,01 2098,78

12 998014206 Přesun hmot, mobilní buňky, přípl. za dalších 5 km t 14,37500 84,40 1 213,25

Díl: M21 Elektromontáže 14600,00
13 210-0000001VDA Platba za spotřebovanou el.energii(předpoklad 365dní x kWh 3650,00000 4,00 14600,00

20kW)

Díl: M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací 30000,00
technikv

14 220110583ROOA Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení kus 4,00000 1 500,00 6000,00

15 37501303A Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103(staveništní kus 4,00000 6000,00 24000,00
rozvaděč hlavní s měření a vedlejší stavebni)

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 13950000
16 430941002ROOA Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití 100 kg 28,75000 600,00 17250,00

17 430941001 ROOA Montáž typových objektů zařízení staveniště 100 kg 28,75000 600,00 17 250,00

18 430-pronájemA Pronájem buněk pro soc. zařízení a sklady 5ks měsíc 30,00000 2500,00 75000,00

19 430-pronájem WC Pronájem WC zařízení (předpoklad 2ks na 12 měsíců) měsíc 12,00000 2500,00 30000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 22305375
20 460620031RT1A Vyčištění prostranství po zařízení staveniště, včetně m2 194,50000 65,00 12642,50

úpravy terénu

21 4606-0111A Poplatek za zábor prostranství Město Znojmo m2 60117,50000 3,50 210411,25
(3kč/m2/den)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 35

r


